
Barva stínící bílá 500g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.5.2025 14:19
1/1

Kód produktu 0790 
Hmotnost 0,5000 
EAN 8594008850528 

Ekologicky čistý práškový přípravek používaný k zastínění
skleníků a podobných prosklených prostor před
nadměrným slunečním svitem.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks

Popis
Je složen ze speciální přírodní hlinky, zvlášť pro tento
účel připraveného přírodního pojiva a barevného
pigmentu. Vodní suspenze se nanáší štětcem nebo
postřikem. Po zaschnutí je dlouhou dobu odolná proti
smytí deštěm. Při potřebě odstranění je možné vodou
navlhčený nátěr rozrušit štětcem, houbou a smýt
proudem vody. Na skle nezůstanou žádné stopy po
nátěru. 500 g práškové barvy se rozmíchá ve 2,5l vody
a poté se může nanášet na skleněnou plochu - na 30 až
50m2 plochy. Balení: 500g.-lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


